
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Карабухинская основная общеобразовательная школа» 

Путятинского муниципального округа Рязанской области 

*МОУ «Карабухинская ООШ»*  

391492, Рязанская область, Путятинский  район, с. Карабухино, ул. Луговая, д. 8. 

Телефон: 2-64-48. Адрес электронной почты:Urokiirinaa@yandex.ru 

Адрес сайта школы https://sh-karabuxinskaya-r62.gosweb.gosuslugi.ru/ 
 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2024 № 35-д 

 

О создании бракеражной комиссии 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Создать бракеражную комиссию (далее – комиссия) в составе: 

 

Председатель 

комиссии: 

Токмакова Татьяна Викторовна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

 

Члены комиссии: 1. Болтунова Светлана Александровна, фельдшер 

Карабухинского ФАПа (по согласованию); 

2. Сорокина Надежда Викторовна, повар 

3. Журина Татьяна Владимировна, учитель начальных 

классов, ответственный за организацию питания 

обучающихся 

 

2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты  

органолептической оценки приготовленной пищи; 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор  ______________  И.В. Трунникова 

 

 

 

mailto:Urokiirinaa@yandex.ru
https://sh-karabuxinskaya-r62.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-10-24T17:22:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРАБУХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПУТЯТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ




